Fenster+Turen

. die mit dem RAL-Giitezeichen

== TMP" Jugendtour 2@1

13.05.2016 - 15.05. 2016

!
Gotha - Friedrichswerth - Weingarten - Tabarz - unterstiitzt durch: TMP, B&H Spedutuon, EHP Blechbearbeutung, Pudack&Pudack

StralRenrennen "Rund um Tabarz"
AK U15m 9 Runden =

40,5 km

-ERGEBNIS-
3.Etappe in Tabarz am

15.05.16

@ km/h

36,25

UCI Code

Verein

Fahrzeit

Ruckst. Gutschrift

km/h

Platz Nr
1. 60
2. 21
3. 19
4, 4
5. 58
6. 75
7. 20
8. 7
9. 77

10. 18
11. 3

12. 59
13. 94
14. 5

15. 1

16. 31
17. 78
18. 72
19. 62
20. 11
21. 8

22. 33
23. 29
24, 76
25. 53
26. 54
27. 32
28. 37
29. 87
30. 25
31. 70
32. 30
33. 2

34. 10
35. 74
36. 61
37. 44
38. 34
39. 17
40. 35
41. 23
42. 9

43. 71
44. 24
45. 55
46. 84
47. 69
48. 43
49. 80
50. 50
51. 22
52. 56
53. 12
54. 6

55. 42
56. 88
57. 13

15.05.2016 -

GER20020206
GER20020112
GER20020619
GER20020203
GER20021124
GER20020212
GER20020401
GER20030728
GER20020108
GER20020816
GER20020109
GER20021017
GER20020226
GER20030131
GER20020328
GER20030403
GER20020110
GER20020503
GER20020714
GER20020503
GER20020809
GER20020706
GER20020827
GER20020402
GER20021003
GER20020823
GER20030323
GER20020916
GER20020108
GER20030404
GER20020130
GER20030323
GER20020718
GER20020721
GER20020523
GER20020314
POL20020210
GER20021018
GER20020829
GER20020107
GER20030303
GER20020312
GER20020221
GER20020812
GER20020119
GER20020702
GER20020410
POL20030104
GER20030318
GER20020911
GER20030328
GER20030802
GER20031007
GER20030619
POL20020418
GER20030120
GER20031005

17:48 Uhr

NAME, Vorname
DRESCHER, Laurin
DUCKERT, Roman
TEUTENBERG, Tim Tom
WOLF, Domenik
SCHMIEDER, Giovanni
KUMSCHLIES, Julius
NEFFGEN, Tim
DECKER, Enzo *
HABLOWETZ, Jason
TEMMEN, Jan Marc
WEIR, Paul
HOFMANN, Marius
GOTTLINGER, Malte
STRARER, Philip *
ANDRA, Yannick-Noah
SCHRAG, Daniel *
KARSUNKE, Justin
WAGNER, Elias
PAHLKE, Jasper
STEINMANN, Kieron
CAMBEIS, Merlin
TELSCHOW, Sascha
BRENNER, Marco
STROTZKY, Vadim
RAUCH, Eric
ZIERENNER, Leo
RIEDMANN, Jan *
BLOCH, Dennis
DRESSLER, Luca
STERN, Richard *
PAFFENHOLZ, Florian
RIEDMANN, Linda *
KIRSCHE, Nico
DIERKING, Felix
LEIN, Lennart
PRIEN, Daniel
KUBACKI, Sebastian
VOIGT, Raul-Odin
EIRER, Maximilian
BONDZAU, Florian
MASCHKE, Malte *
GRAU, William
LIESER, Jan

ECKERT, Lu Morten Malik

FISCHER, Aaron
KITZIG, Tobias

MARX, Niklas
DOBRZYNSKI, Tomasz *
WIRBELEIT, Paul *
KASTENHUBER, Sarah
SCHNEIDER, Oliver *
GENZMER, Kevin *
GEISBRECHT, Ole *
LAPOT, Connor *
RABIZO, Filip

LUHRS, Luis *

MAYER, Richard *

LV Sachsen 1

LV Brandenburg 1

LV NRW

LV Thiringen

LV Sachsen 1

LV Sachsen 2

LV NRW

LV Rheinland-Pfalz

LV Brandenburg 2

LV NRW

LV Thuringen

LV Sachsen 1

LV Hessen

LV Rheinland-Pfalz

LV Thuringen

Team BMC Mittelfranken

LV Brandenburg 2

Team Rheinland

LV Hamburg

Bremer Radsportverband e.V.
LV Rheinland-Pfalz

LV Berlin

Team BMC Mittelfranken

LV Sachsen 2

RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

Team BMC Mittelfranken

SV Sémmerda

Team Oberbayern

RV Elxleben

Team Rheinland

Team BMC Mittelfranken

LV Thuringen

Bremer Radsportverband e.V.
LV Sachsen 2

LV Hamburg

ALKS Stal-Ocetix-lglotex Grudzia
LV Berlin

LV NRW

LV Berlin

LV Brandenburg 1

Bremer Radsportverband e.V.
Team Rheinland

LV Brandenburg 1

RSC Turbine Erfurt

Future Team Jenatec Breckle
Team Rheinland

ALKS Stal-Ocetix-Iglotex Grudzia
LV Brandenburg 2

RSV Irschenberg

LV Brandenburg 1

RSC Turbine Erfurt

Bremer Radsportverband e.V.
LV Rheinland-Pfalz

ALKS Stal-Ocetix-lglotex Grudzia
Team Oberbayern

SSV Gera 1990 e.V.

Kollegium der Kommissére

01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:02
01:07:16
01:07:16
01:07:16
01:07:55
01:09:01
01:09:03
01:12:15
01:12:24
01:12:27
01:12:27
01:12:27
01:12:27
01:12:27
01:12:31
01:12:55
01:13:40
01:14:44

00:14
00:14
00:14
00:53
01:59
02:01
05:13
05:22
05:25
05:25
05:25
05:25
05:25
05:29
05:53
06:38
07:42

-19 sec
-12 sec
-04 sec

-01 sec

-01 sec

-01 sec

36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,25
36,12
36,12
36,12
35,78
35,21
35,19
33,63
33,56
33,54
33,54
33,54
33,54
33,54
33,51
33,33
32,99
32,52
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22TMP" Jugendtour 204

13.05.2016 - 15.05. 201_6'

Gotha - Friedrichswerth - Weingarten - Tabarz - unterstiitzt durch: TMP, B&H Spedition, EHP Blechbearbeutung, Pudack&Pudack

Fenster+Turen

. die mit dem RAL-Giitezeichen

StralRenrennen "Rund um Tabarz"

AK U15m 9 Runden =

40,5 km

-ERGEBNIS-
3.Etappe in Tabarz am

15.05.16

@ km/h 36,25

UCI Code

Verein

Fahrzeit

Ruckst. Gutschrift

km/h

Platz Nr
58. 39
59. 90
60. 49
61. 36
62. 40
63. 14
64. 66
65. 89
66. 45
67. 73
68. 93
69. 51
70. 46
71. 26
72. 27
73. 28
74. 65
75. 52
76. 81
77. 92
78. 64
79. 91
80. 85
81. 38
82. 82
83. 15
84. 68

GER20031014
GER20031201
GER20020124
GER20020326
GER20030210
GER20020311
GER20030524
GER20030513
POL20030325
GER20020314
GER20020206
GER20020421
POL20030727
GER20030624
GER20030906
GER20030829
GER20031231
GER20020717
GER20021226
GER20030224
GER20030708
GER20030825
GER20020620
GER20030715
GER20021211
GER20030927
GER20021027

15.05.2016 - 17:48 Uhr

NAME, Vorname
GRIXA, Jarno *
BRIESE, Max-David *
PEIKER, Paulina
WINNING, Pepe
TREBES, Magnus *
ZIPFEL, Janis

BOHM, Antonio *
BREDENBECK, Niklas *
KWIATKOWSKI, Damian *
SCHUMANN, Rene
LEIDERT, Leon
NOHRING, Marie
MOKRZYCKI, Radoslaw *
NAGORSKY, Leon *
KLATTE, Philip *

GOTZ, Anton *
WELLENDORF, Felix *
DOPJANS, Hanna
KUHN, Dennis
SCHUNKE, Tom *
TROJAND, Benjamin *
STEIN, Cedric *
KNOBLICH, Willy
GEBHARDT, Philipp *
LIFKA, Lennert
NIXDORF, Finn-Marvin *
HESSE, Maximilian

SV Sémmerda

LV Mecklenburg-Vorpommern
RSV Irschenberg

LV Berlin

SV Sémmerda

SSV Gera 1990 e.V.

RSC Turbine Erfurt 2

LV Mecklenburg-Vorpommern
ALKS Stal-Ocetix-lglotex Grudzia
LV Sachsen 2

LV Hessen

RSV Irschenberg

ALKS Stal-Ocetix-lglotex Grudzia
RV Elxleben

RV Elxleben

RV Elxleben

RSC Turbine Erfurt 2

RSV Irschenberg

Future Team Jenatec Breckle
LV Mecklenburg-Vorpommern
RSV Blankenfelde

LV Mecklenburg-Vorpommern
Team Oberbayern

SV Sémmerda

Future Team Jenatec Breckle
SSV Gera 1990 e.V.

RSV Blankenfelde

Kollegium der Kommissére

01:14:46
01:14:51
01:15:45
01:15:45
01:15:45
01:15:45
01:16:37
01:20:45
01:20:45
01:20:45
01:20:45
01:20:45
01:22:27
01:22:27
01:22:43
01:22:43
01:22:43
01:22:43
01:24:48
01:24:48
01:24:48
01:24:48
01:24:48
01:29:06
01:30:16
01:31:01
01:31:45

07:44
07:49
08:43
08:43
08:43
08:43
09:35
13:43
13:43
13:43
13:43
13:43
15:25
15:25
15:41
15:41
15:41
15:41
17:46
17:46
17:46
17:46
17:46
22:04
23:14
23:59
24:43

32,50
32,46
32,08
32,08
32,08
32,08
31,72
30,09
30,09
30,09
30,09
30,09
29,47
29,47
29,38
29,38
29,38
29,38
28,66
28,66
28,66
28,66
28,66
27,27
26,92
26,70
26,49
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